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MOONLINER-Fahrplan
Halloweenparty Kofmehl 2019

Donnerstagnacht, 31. Okt. / 1. Nov. 2019

M11 Solothurn - Lohn - Batterkinden - Jegenstorf - Bern

Solothurn, Kofmehl
Solothurn, Amthausplatz
Solothurn, Hauptbahnhof
Biberist, Bernstrasse
Lohn-LUterkofen, Bahnhof
Batterkinden, Krone
Fraubrunnen, Rest. Ldwen
Jegenstorf, Zentrum
Schoénbihl, Solothurnstrasse
Moosseedorf, Rest. Utiger
Zollikofen, Bahnhof

Bern, Bahnhof

3.30

3.35

3.38
3.44
¢ 3.49
¢3.55
€ 4.01
€ 4.07
4.11
4.13
4.17
4.31

€ = Halt nur zum Aussteigen

Kombi-Linie

M30 / M51 Solothurn - Riuttenen - Oberdorf - Bellach -

Selzach - Bettlach - Grenchen - Lengnau - Pieterlen - Biel

Solothurn, Kofmehl
Solothurn, Amthausplatz
Solothurn, Hauptbahnhof
Solothurn, Baseltor
Rattenen, Briggmoos
Langendorf, Ladendorf
Oberdorf, Dorfplatz
Lommiswil, Kirche
Bellach, Schulhaus
Selzach, Passionsplatz
Bettlach, Dorfplatz
Grenchen, Postplatz
Lengnau, Schulhaus Dorf
Pieterlen, Gemeindehaus
Biel, Bahnhof

3.30

3.35

3.38
¢ 3.40
3.42
¢ 3.46
¢ 3.49
(3.54
¢ 3.58
€4.02
€ 4.07
4,12
€4.16
€4.20
434

M53 Solothurn - Gerlafingen - Derendingen - Subingen -

Etziken - Herzogenbuchsee - Aeschi

Solothurn, Kofmehl
Solothurn, Amthausplatz
Solothurn, Hauptbahnhof
Biberist, St. Urs
Gerlafingen, Dorfzentrum
Recherswil, Dorf
Kriegstetten, Dorfplatz
Derendingen, Pestalozziplatz
Subingen, Dorf

Etziken, Dorf

Inkwil, Dorf
Herzogenbuchsee;-Bahnhof
Niederénz, Post

Aeschi, Dorf

3.30

3.35

3.38
3.44
¢ 3.49
3.54
¢3.55
¢ 3.57
€ 4.01
4.07
4.12
€4.18
4.20
4.23

€ = Halt nur zum Aussteigen

M54 Solothurn - Liisslingen - Lohn-Liiterkofen - Messen

Schnottwil (Bucheggberg)

Solothurn, Kofmehl
Solothurn, Amthausplatz
Solothurn, Hauptbahnhof
LUsslingen, Kaserei
Nennigkofen, Rossli
Lohn-Luterkofen, Bahnhof
Tscheppach, Post
Briigglen SO, alte Post
Aetingen, Post

Messen, Gemeindehaus
Schnottwil, Post

3.30

3.35

3.38
(3.42
3.43
¢ 3.51
¢ 3.55
¢ 3.57
€ 4.02
€ 4.07
€4.10

€ = Halt nur zum Aussteigen

€ = Halt nur zum Aussteigen

Kombi-Linie

M52 / M55 Solothurn - Riedholz - Balm b.G. - Flumenthal -

Niederbipp - Wangen a.A. - Deitingen

Solothurn, Kofmehl
Solothurn, Amthausplatz
Solothurn, Hauptbahnhof
Solothurn, Baseltor
Feldbrunnen, Bahnhof
Riedholz, Bahnhof
Gunsberg, Dorfplatz

Balm b. GUnsberg
Flumenthal, Post
Wiedlisbach, Wangenstrasse
Oberbipp, Eintracht
Niederbipp, Braui-Kreisel
Wangen a.A., Bahnhof
Deitingen, Feuerwehrmagazin

3.30

3.35

3.38
¢ 3.40
345
347
¢3.55
4.57
4.07
4.12
4.14
4.16
4.24
4.28

¢ = Halt nur zum Aussteigen

Die weiteren Unterwegshaltestellen auf allen Linien werden auch

bedient.

Auf allen Linien gilt der normale MOONLINER Tarif. Hilf mit, die
Wartezeit beim Einsteigen zu verklrzen und |6se dein Ticket

bereits vorgangig tUber die MOONLINER Ticket App.

Weitere Informationen findest du auf moonliner.ch. Bei Fragen

helfen wir gerne weiter.
Tel. 031 32188 12
moonliner@bernmobil.ch




