

MOONLINER-Fahrplan Halloweenparty Kofmehl 2019

Donnerstagnacht, 31. Okt. / 1. Nov. 2019

M11 Solothurn - Lohn - Bätterkinden - Jegenstorf - Bern

	i i
Solothurn, Kofmehl	3.30
Solothurn, Amthausplatz	3.35
Solothurn, Hauptbahnhof	3.38
Biberist, Bernstrasse	€ 3.44
Lohn-Lüterkofen, Bahnhof	4 3.49
Bätterkinden, Krone	€ 3.55
Fraubrunnen, Rest. Löwen	4 .01
Jegenstorf, Zentrum	4 .07
Schönbühl, Solothurnstrasse	4 .11
Moosseedorf, Rest. Utiger	€ 4.13
Zollikofen, Bahnhof	4 .17
Bern, Bahnhof	€ 4.31
■ = Halt nur zum Aussteigen	

Kombi-Linie

M30 / M51 Solothurn – Rüttenen – Oberdorf – Bellach – Selzach – Bettlach – Grenchen – Lengnau – Pieterlen – Biel

Solothurn, Kofmehl	3.30
Solothurn, Amthausplatz	3.35
Solothurn, Hauptbahnhof	3.38
Solothurn, Baseltor	4 3.40
Rüttenen, Brüggmoos	4 3.42
Langendorf, Ladendorf	4 3.46
Oberdorf, Dorfplatz	4 3.49
Lommiswil, Kirche	4 3.54
Bellach, Schulhaus	4 3.58
Selzach, Passionsplatz	4 .02
Bettlach, Dorfplatz	4 .07
Grenchen, Postplatz	4 .12
Lengnau, Schulhaus Dorf	4 .16
Pieterlen, Gemeindehaus	4 .20
Biel, Bahnhof	4 .34
■ Halt nur zum Aussteigen	

Kombi-Linie

M52 / M55 Solothurn – Riedholz – Balm b.G. – Flumenthal – Niederbipp – Wangen a.A. – Deitingen

Solothurn, Kofmehl	3.30
Solothurn, Amthausplatz	3.35
Solothurn, Hauptbahnhof	3.38
Solothurn, Baseltor	€ 3.40
Feldbrunnen, Bahnhof	€ 3.45
Riedholz, Bahnhof	€ 3.47
Günsberg, Dorfplatz	€ 3.55
Balm b. Günsberg	€ 4.57
Flumenthal, Post	€ 4.07
Wiedlisbach, Wangenstrasse	€ 4.12
Oberbipp, Eintracht	€ 4.14
Niederbipp, Braui-Kreisel	€ 4.16
Wangen a.A., Bahnhof	€ 4.24
Deitingen, Feuerwehrmagazin	€ 4.28
■ = Halt nur zum Aussteigen	

M53 Solothurn – Gerlafingen – Derendingen – Subingen – Etziken – Herzogenbuchsee – Aeschi

Solothurn, Kofmehl	3.30
Solothurn, Amthausplatz	3.35
Solothurn, Hauptbahnhof	3.38
Biberist, St. Urs	4 3.44
Gerlafingen, Dorfzentrum	4 3.49
Recherswil, Dorf	4 3.54
Kriegstetten, Dorfplatz	4 3.55
Derendingen, Pestalozziplatz	4 3.57
Subingen, Dorf	4 .01
Etziken, Dorf	4 .07
Inkwil, Dorf	4 .12
Herzogenbuchsee,-Bahnhof	4 .18
Niederönz, Post	4 .20
Aeschi, Dorf	4 .23
■ Halt nur zum Aussteigen	

M54 Solothurn – Lüsslingen – Lohn-Lüterkofen – Messen – Schnottwil (Bucheggberg)

Solothurn, Kofmehl	3.30
Solothurn, Amthausplatz	3.35
Solothurn, Hauptbahnhof	3.38
Lüsslingen, Käserei	4 3.42
Nennigkofen, Rössli	● 3.43
Lohn-Lüterkofen, Bahnhof	4 3.51
Tscheppach, Post	4 3.55
Brügglen SO, alte Post	4 3.57
Aetingen, Post	4 .02
Messen, Gemeindehaus	4 .07
Schnottwil, Post	4 .10
■ = Halt nur zum Aussteigen	

Die weiteren Unterwegshaltestellen auf allen Linien werden auch bedient.

Auf allen Linien gilt der normale MOONLINER Tarif. Hilf mit, die Wartezeit beim Einsteigen zu verkürzen und löse dein Ticket bereits vorgängig über die MOONLINER Ticket App.

Weitere Informationen findest du auf **moonliner.ch**. Bei Fragen helfen wir gerne weiter.

Tel. 031 321 88 12

moonliner@bernmobil.ch